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Barriera con apparecchiatura di comando

Aste da 2 a 6 mt

Irreversibile ad utilizzo intensivo

Mobile in acciaio autoportante verniciato a polveri
Scatfola mofore in alluminio pressofuso

Ingranaggi ghisa e acciaio

Motore eleftrico high performance

Parti meccaniche lubrificate a grasso al litio
Microinteruttori apertura e chiusura

Bilanciamento a molla

Atftacco asta tonda standard - asta rettangolare optional

Sblocco di emergenza a manovella 230Vac - shlocco meccancio
con chiave 24Vdc

Lunghezza asta max 6 m / kit led aste (optional)
Software di facile programmazione
Apparecchiatura di comando con ricevitore radio e antenna

Dispositivo antischiacciamento (EN 12453) e rallentamenti di
velocitd (EN 12453)

Regolazione di coppia elettronica

Kit batteria anti black out

Caratteristiche Tecniche

ALIMENTAZIONE MOTORE
DIMENSIONE MAX ASTA
TEMPO APERTURA — CHIUSURA
POTENZA MOTORE

PESO OPERATORE
RUMOROSITA

TEMPERATURA DI ESERCIZIO
GRADO DI PROTEZIONE
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230 Vac

6 MT

10 SEC
250 W
45KG
<30 DBA
-20/+55° C
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